——
BETON DENEY RAPORU TErNI
AR CANGRATOVA R
TEKNIK YAP!I LABORATUVARI LTD.$T}.
NE ¥
e
RAPOR TARIHI | 14.10.2019 12:07:20 [RAPORNG | 079428.19 [LABNO | 19B0794 |BAK.R.NO 16806861
FiRMA y SANTtYE VE NUMUNE BILGILERI
DENEY ISTEYEN FIRMA  ; ILKEM YAFI DENETIM LTD. 11, YAPISAHIBI . BEYSUN YAZICI VE HISS.
MUTEAHHIT FIRMA :+ GOKOZ INS. MUH. BIL. ITH. IHR. SAN. VE TiC. LTD. $T1.
YIBF NUMARASI : 1585388
SANTIVE ADRES! i OSMANAGA MAH. HASIRCIBAST CAD, NO:J1-13 KADIKOY NUMUNENIN ALINIS TARIHE ¢ 16.09.2019 13:46
PAFTA/ADA/PARSEL  : 8/1087/95 NUMUNENIN LAB. GELI$ TARIHI : 18.09.2019 08:55
KAT/KOT/BLOK Ha DENEY TARH! 7 GUN :
NUMUNEY] ALAN : SONER KURT ~ DENEY TARIH! 28 GUN : 14.10.2019 12:07
URETICI FIRMA : HACIOGULLARI NUMUNEN{N BOYUTU - SEKLI : 15x18x15 - Ktp Numunesl
BETON SINIFLMIKTARI (m3)  : C35/45 - 200 ALINAN NUMUNE ADED! : 20
YAPI ELEMANI : RADYE TEMEL ISTENEN DENEYLER : TAZE BETON
UYG. STANDARDLAR : TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500
ETIK!%T saikser | IRSALIVE NI\én;unc Alinig Sicaklik (°C) | ® e | Ogtien | gimima Vil YGmﬂnlmi( Basing Dayanimi Degerleri (N/mm?)(MPa)
SER ' : alip s " Slump ofuniu 3 SHoi
NO ati/Dak. Slump kN 28 Glnkik 28 Glnliik Deney
NO No Saati k Ortam | Beon (Sfmm) (S/em) ( ) (kg/m’)) 7 Gunlik Numune Numune Sunuglan
6520132 1 045626 1-3 12 35 24 212 83 16 97891 2.370 435 427
6520057 1 045626 1-1 12 35 24 272 83 16 939,30 2,370 41,7 '
6520224 1 045626 12 12 35 24 272 S3 16 965,35 2,390 42,9
6520081 2 045630 22 12 45 24 219 83 17 915,26 2.390 40,7 als
6520004 2 045630 2.3 12 45 24 219 83 17 890,58 2.380 39,6 '
6520104 3 0435630 2-1 12 45 24 219 83 17 994,27 2.380 44,2
6520144 3 045633 k& 13 37 24 215 S3 16 474,57 2.390 433 29
6520146 3 045633 33 13 37 24 215 s3 16 968,11 2,350 43,0 '
6520244 3 045633 32 13 37 24 27,5 s3 16 957,09 2.400 42,5
6520040 4 045638 42 13 45 24 278 83 16 988,87 2.390 439 i
6520139 4 045638 4-1 13 45 | 24 27,8 S3 16 1.652,10 2370 46,8 -
6520164 4 045638 4.3 13 45 24 27,8 83 16 1.021,38 2.370 45,4
6520228 s 045642 5-1 13 46 24 28,2 S3 17 977,85 2.370 43,5 7
6520141 s 045642 52 13 46 24 282 s3 17 983,68 2.380 43,7 '
6520025 5 045642 53 13 46 24 28)2 s3 17 984,63 2.390 438
Ortalama: 0,0 43,2
S 500 B 5 1. Kriter 2. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLARI VE DAYANIMLAR]
asuy - ® R
dayaninu 28 g(\nclﬂk < g - SINIF COKME (mm) SAPMA (mm) BETON SINIFL ILINDIR Kup
deney sonuglarg E 3 :§ n" adet Herhangi F07) 3
denetim kritevleri 8 2 . dency tek dene 10 -4 ES C20/25 20 25
833 sonucu s 2 5090 % [0 C2530 23 30
£ '§ § ortalamasi e 3 100-150 + {0 C30/37 30 37
(Basing 25 (fcm) N/emm? §4 160 - 210 + 10 C35/45 35 45
dayanim m E N/mm?* C40/50 40 50
sonugciaxry, 1. ve 5 C45/55 45 55
2. kriterlerd = >
nyni anda ] Uygulanamaz >fek C50/60 50 60
saflamalidinr.) 2-4 >fek + 1.0 >fck -4.0 C55/67 55 67
S ve daha >fck+2.0 >fck - 4.0 C60/75 60 75
100x200 mm lik silindir numuneler tizerinde gercekiestirilen deney ¢lari TS13515% gore glincelleme kat sayist ile glincelienerek Fek (150*300)°e esdegicr olarak verilmistir,
I- Beton Deney Raporu 2 Sayfadir, kismen gogaltilamaz e
2- Numuneler laboratuvar teknik personeli tarafindan alimmistir. /’
3- Bu sonuglar sadece deney yapilan numuneler igin gegerlidir. -
4~ Sonuglar, TS 13515 ve TS 500 madde 3.4 ( TS 13515 EK B1.) gbre degerlendirilmelidir, -
5- Laboratuvarimiz Cevre ve Sehircilik Bakanhigmin 2007-12-17 Tafih ve 166 Sayils Laboratuvar izin belgesine sahiptir
DENEYI YAPAN
VELAT KARASAC
\) WQL 55 'Avrasya Metro Griubu Santiyesi Eski TasOcaklari Mevkii Kartal/IST. or 2} var Denetgisi
: enétci No: 19640 1o
Tel: 02163893611 e-mail: teknikyapilab@hotmail.com
<




BETO]

N DENEY RAPORU

EXFCIN T

WAR LATBORAT VA RE

TEKNIK YAPI LABORATUVARI LTD.STI.

RAPOR TARIHL | 21.10.2019 15:37:41 [RAPORNO || 08222819 |LABNO | 19B0822  |BAK.R.NO 16828591
FIRMA , SANTIYE VE NUMUNE BILGILER{
DENEY ISTEYEN FIRMA™ ; ILKEM YAPI DENETIM LTD. $TL. YAPISAHIBE : BEYSUN YAZICI VE HISS.
MUTEAHHIT FIRMA ¢ GOKOZ IN§. MOH. BIL. ITH. IHR. SAN. VE TIG. LTD. $T1.
YIBF NUMARASI : 1585388
$ANTIVE ADRES! i OSMANAGA MAH, HASIRCIBASI CAD, NO:11413 KADIKOV NUMUNENIN ALINIS TAR{HL ¢ 23.00.2019 13:20
PAFTA / ADA / PARSEL T 8/1087/95 NUMUNENIN LAB. GELIS TARIHI T 24.09.2019 17:59
KAT/KOT/BLOK : BODRUM KAT//, DENEY TARIH! 7 GUN :
NUMUNEYI ALAN : SONER KURT DENEY TARIHI 28 GUN : 21.10.2019 15:37
URETICE FIRMA 1 HACIOGULLARI NUMUNENIN BOYUTU - SEKLI : 15xI8x15- Kip Numunesl
BETON SINIFLMIKTARI (m3) 1 C35/45- 50 ALINAN NUMUNE ADED} 12
YAPI ELEMANI : KOLON PERDE ISTENEN DENEYLER : TAZE BETON
UYG. STANDARDLAR TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500
ETIKET . Numune Sicaklik (°C Beyan + oy ctiten P Gériiniir Basing Dayanum Degerleri (N/mm2)(MPa)
SERI | TMESER IRSQ(ISWE Kalip Sa’;ﬂ'ff)’ik ( smp Stump Km]z;;;’uku “Yogunluk X 78 G%nlﬂk 28 Glinlik Deney
NO No - 1 Ortam | Betoh (S/mm) (S/cm) (kg/m?)) 7 Gitnitik Numune Numune Sonuglars
4639854 I 045934 1-3 12 15 20 242 s3 16 789,63 2.410 35,1 5.6
4639913 l 045934 1-1 12 15 20 242 53 16 1.140,94 2.410 50,7 '
4639786 1 045934 12 12 15 20 24,2 3 16 1.146,67 2410 S1,0
4639948 2 045939 21 13 18 20 23,9 s3 17 1.163,21 2410 51,7 512
4639942 2 045939 2.2 13 18 20 23,9 s3 17 1.128,39 2410 502 '
4639978 2 045939 2.3 13 18 20 23,9 s3 17 1.162,78 2410 51,7
1639790 3 045955 3.2 13 20 20 23,5 3 17 1.167,43 2,410 519 o
1639765 3 045955 3-1 13 20 20 23,5 s3 17 885,97 2410 39,4 '
1639816 3 045955 33 13 20 20 23,5 s3 17 1,123,85 2.420 49,9
Ortalama: 0,0 48,0
28 Giinliik (Etiket Seri No) 28 Giinlitk (Etiket Seri No)
* 4639942 * 4639854 * 4639786 * 46305948 * 4639790 " 4639765 * 4639816
© 4639913 4 4639978
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15 500 B . 1. Kriter 2, Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLARI VE DAYANIMLARI
aging - € -
dayanimi 28 gun"mk o -5 5 e SINIF COKME (mm) SAPMA (i) BETON SINIFI SILINDIR KOp
deney sonugiar g 3 3 n" adet Herhangi - o
denetim kriterleri 348 5 deney tek deney 10-40 £ 10 C20/25 (] 25
] E g sonucu sonucu 2 50-90 + 10 C25/30 S 30
£4 § ortalamasi fei) 3 100- 150 + 10 C30/37 0 37
(Basime FE (fem) N/mm? 4 160-210 + 10 C35/45 S 45
dnyanim mgg N/mm> Ca0/50 40 30
L e - Ca45/55 43 55
b I Uysilanamaz STk C50/60 30 50
safZianmalidir.) 2-4 >fck+1.0 >fck -4.0 C55/67 55 67
S ve daha >fck+2.0 >fck - 4.0 C60/75 60 75

10%200 mm lik silindir numuneler izerinde gerceklestirilen deney sonuglar
1- Beton Deney Raporu | Sayfadir, kismen ¢ogaltilamaz
2- Numuneler laboratuvar teknik personeli tarafindan alinmgtir.
3- Bu sonuglar sadece dency yapilan numuneler igin gegerlidir,
4- Sonuglar, TS 13515 ve TS 500 madde 3.4 ( TS 13515 EK B1.) gore d
S- Laboratuvanimz Cevre ve Sehircilik Bakanhginin 2007-12-17 Tarih

DENEY! YAPAN

TS13515% gire giincelleme kat sayist ile gilncellenerek Fek (150300)¢ esdeger olarak veriimistir,

L

egerlendirilmelidir,
¢ 166 Sayili Laboratuvar izin belgesine sahiptir

VELAT KARASAC

! e
\} W&‘d“ ! Avrasya Metro Grub

Tel: 02163893

it Santiyesi Eski TagOcaklart Mevkii KartaVIST. Hvar Denaicisi
stel No 19640 11
611 e-mail: teknikyapilab@hotmail.com




BETON DENEY RAPORU TErNI
TEKNIK YAPI LABORATUVARI LTD.ST.
RAPOR TARIHI |30.10.2019 15:51:04 [RAPORNO| | 08542819  [LABNO |  19B0854  |BAK.R.NO 16858428
FIRMA , SANTIYE VE NUMUNE BILGILERI
DENEY ISTEYEN FIRMA . ILKEM YAPI DENETIM LTD. STI. YAPISAHIB! ; BEYSUN YAZICI VE HISS.
MUTEAHHIT FIRMA : GOKOZ INS. MUH. BIL. ITH. IHR. SAN, VE|TIC. LTD. §TL.
YIBF NUMARASI : 1585388
SANTIVE ADRES] t OSMANAGA MAH, HASIRCIBASY CAD. NQ:11-13 KADIKOY NUMUNENIN ALINIS TARIN1 1 2.10.2019 11:33
PAFTA/ADA /PARSEL s 8/1087/9S NUMUNENIN LAB. GELIS TARIHI s 3.10.2019 19:06
KAT/KOT/BLOK : BODRUM KAT//. DENEY TARIHI 7 GUN :
NUMUNEYL ALAN : SONER KURT DENEY TARIH! 28 GON : 30.10.2019 15:51
URETICE FIRMA : HACIOGULLARI NUMUNEN{N BOYUTU - SEKLL ¢ 15x15x15 - Kilp Numunest
BETON SINIFL-MIKTARI (m3)  § C35/45 - 80 ALINAN NUMUNE ADED! T 12
YAPI ELEMANI : TAVAN {STENEN DENEYLER : TAZE BETON
UYG. STANDARDLAR ¢ TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500
ETIKET || IRSALIVE Numune Alimig Sicakhik (°C) Bg;““ Oletiten | gymima Yitkil Goriintir Basing Dayannni Defierleri (N/mm?*)(MPa)
SIER‘ e NO Kalip | o ti/Dak. o A Slump Ss';“"" (kN) Yogunluk P 78 Gunlik 78 Ganiik Deney
0 No rtam | Heton | gy | (Sfem) (kg/m*) nitik Nuniune Numune Sonuglar
4639782 1 046398 12 1 25 22 25,2 83 16 959.69 2.360 2,7 )
4639989 I 046398 1-3 I 25 22 P52 83 16 1.035,22 2.380 46,0 '
4639975 1 046398 11 1 2 22 ns,2 s3 16 778,66 2330 34,6
4639771 2 046400 2-2 1 27 22 Rs,7 §3 15 1.057,94 2.420 47,0 552
4639972 2 046400 2-3 I 27 22 ns,7 83 15 953,44 2.410 42,4 '
4639976 2 046400 2-1 i 27 22 25,7 83 15 1.036,48 2.400 46,1
4639841 3 046403 31 i 33 22 RS54 s3 16 874,39 2.340 38,9 103
4639990 3 046403 3-2 il 33 22 25,4 83 16 841,78 2.350 374 "
4639770 3 046403 3-3 i 33 22 25,4 S3 16 934,34 2.350 41,5
Ortalama: 0,0 41,8
28 Giinlitk (Etiket Seri No) 28 Giinliik (Etiket Seri No)
= 4639976 * 4639771 * 4639972 4639975 * 4639990 ~ 4639770 © 4639841
* 4639782 + 4639989
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S 500 B x 1, Kriter 2. Kritert COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLAR!I VE DAYANIMLARI
& asin .. [y
dayaninu 28 gmﬁuk g e o SINIF COKME (rum) SAPMA (mm) BETON SINIFI SILINDIR KUp
deney sonuglan 'E 8 E n' adet Herhangi 3 P 2
denctim kriterlert E8 deney tek dend Sl 10.- 40 10 C20/25 20 25
8% 3 sonucu onuod S2 S0-90 £ 10 C25730 25 30
55 ortalamasi el S3 100 - 150 10 C3037 30 37
(Basing BB (fem) N/mmna S4 160-210 + 10 C35/45 35 45
dayanim @ E N/mm? 40750 40 50
sonuclari, 1. ve -§
2. kritarieri C45/55 45 35
ayni andsa i Uygulanamaz 2fck C50/60 250 60
saglnmaldir) 2-4 >fek + 1.0 >fck - 4. C55/67 55 67
Sve daha >fck +2.0 Sfck -4, C60/75 60 75
100x200 mm lik silindir numuneler tzerinde gergeklestirilen deney sonuclar TS13515% gire giincelleme kat sayist ile glincellenerek Fek (150*300)°e esdeger olarak verllmistir,
|- Beton Deney Raporu 1 Sayfadir, kismen ¢ogaltilamaz 7
2- Numuneler laboratuvar teknik personeli tarafindan alinmistir. i
3- Bu sonuglar sadece dency yapilan numuneler igin gegerlidir. //
4- Sonuglar, TS 13515 ve TS 500 madde 3.4 (TS 13515 EK B1.) gbre degerlendiriimelidir, e
5- Laboratuvarimiz Cevre ve §$ehircilik Bakanlifimin 2007-12-17 Tarih ve 166 Sayili Laboratuvar izin belgesine sahiplir
DENEY! YAPAN
VELAT KARASAC
) [ /\%
\/ '/U/U d Avrasya Metro Grubu Santiyesi Eski TagOcaklari Mevkii Kartal/IST. A TSI .
Laporsdivar Deneigisi
/ et¢l No: 18640 1/1
Tel: 02163893611 e-mail: teknikyapilab@hotmail.com
¢
. -




TEKNIK

YA CARSGANT UNA™

TEKNIK YAPI LABORATUVARI LTD.ST.

08942819 |LABNO | 19B0894 | BAK.R.NO 16891805
FIRMA | SANTIYE VE NUMUNE BILGILERI
DENEY ISTEYEN FIRMA . ILKEM YAPI DENETIM LTD. $TL. YAPI SAHIBL ; BEYSUN YAZICI VE HISS.
MUTEAHHIT FIRMA : GOKOZ IN§. MUH. BIL. {TH. IHR. SAN. VE TIC, LTD. $Ti.
YIBF NUMARASI : 1585388
SANTIYE ADRESI 1 OSMANAGA MAH. HASIRCIBASI CAD, NO:11413 KADIKOY NUMUNENIN ALINIS TARIHE T 12102019 12:42
PAFTA/ADA/PARSEL  : 8/1087/95 NUMUNENIN LAB. GELIS TARIH{ T 14.10.2019 15:57
KAT/KOT/BLOX 1 ZEMIN KATLL DENEY TARIHI 7 GUN
NUMUNEYI ALAN : SONER KURT ~ DENEY TARIHI 28 GUN T 9112019 13:37
URETIC! FIRMA 1 HACIOGULLARY NUMUNENIN BOYUTU -~ SEKLL : 15x15x1$ - Kiip Numunest
BETON SINIF.MIKTARI (m3)  § C35/45 - 70 ALINAN NUMUNE ADED} : 12
YAPI ELEMANI : KOLON PERDE TAVAN {STENEN DENEYLER : TAZE BETON
UYG. STANDARDLAR * TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500
. Beyan o Ariint .
Egggr Tuikser | IRSALIVE Nllé:)l‘xl;e Al Sicaklik (°C, 4. (;lﬁ'l‘;n Kinlma Yiikii gcguﬂrﬁigc Basing Dayanim: Degerleri (N/mm?)(MPa)
NO NO i . Stump . 78 Glnlik 28 Giinlik Dency
NO No Seati/Dek. | Ortam | Beton (Stmmy | o) (kN) (kg/m®) 7 Giinlitk Numune Numune Sonuglart
4639817 1 046813 1-3 1 49 20 23,2 s3 13 1.133.47 2430 50,4 93
4639945 1 046813 1-1 1 49 20 23,2 53 13 1.041,95 2,420 46,3 ’
4639824 1 046813 1-2 1 49 20 23,2 3 13 1.149,88 2.430 51,1
4639933 2 046816 2-1 12 6 20 23,5 3 14 1.145,04 2.430 50,9 sia
4639872 2 046816 22 12 6 20 23,5 3 14 1.144,09 2.420 50,8 '
4639833 2 046816 2-3 12 6 20 23,5 53 14 1.179,75 2.440 524
4639848 3 046820 3-1 12 | 42 20 23,7 $3 15 1.009,76 2,390 44,9 “r
4639934 3 046820 32 12 | 42 20 23,7 s3 15 1.001,03 2430 44,5 '
4639955 3 046820 3.3 12 | 4 20 23,7 83 15 1.006,92 2410 44,8
Ortalama: 0,0 48,5
28 Giinliik (Etiket Seri No) 28 Giinliik (Etiket Seri No)
* 4639824 * 4639817 * 4639933 © 14638945 = 4639848 * 4839934 * 4639955
© 4639872 + 4639833
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1S 500 3 . 1. Kriter 3. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLARI VE DAYANIMLARI
BRE1IN . T
daynnimm 28 ginlik % £ e SINIF COKME (mm) SAPMA (mm) BETON SINIFI SILINDIR KOp
deney sonuglar 'é B :§ n" adet Herhangi . — ..
denctim kriterleri 285 . dency tek deney 10 - 40 + 10 C20/25 20 25
45§ sonucu g 2 5090 10 C35730 25 30
z k| g ortalamasi (fei) 3 100 - 150 + {0 C30/37 30 37
(Basing 55 & (fem) N/rmm? 4 160 - 210 + 10 C35/45 35 45
dayansx @« ‘g N/mm?* CA40750 40 30
sonugiar, 1. ve -§ -
2. kritexrieri CA45/5S 45 55
aym anda 1 Uygulanamaz 2fck C50/60 50 60
sagiamalidir.) 2-4 >fck+ 1.0 >fck - 4.0 C55/67 55 67
S ve dgha >fck 2,0 >fck 4.0 C60/75 60 75

100x200 mm Hk silindir numuneler Gizerinde gergeklestirifen deney sonugls
1- Beton Deney Raporu 1 Sayfadir, kismen gogaltilamaz
2- Numunecler laboratuvar teknik personeli tarafindan alinmugtir.
3- Bu sonuglar sadece dency yapilan numuneler igin gegerlidir.
4- Sonuglar, TS 13515 ve TS 500 madde 3.4 ( TS 13515 EK BL.) gér
5- Laboratuvanmiz Cevre ve Sehircilik Bakanhgimin 2007-12-17 Tad

art TS13515°e gore giincelleme kat sayis: ile giincellenerek Fck (150%300)’e eydefier olarak verimi§tir,

e deferlendirilmelidir.
h ve 166 Saysli Laboratuvar izin belgesine sahiptir
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